敬告
主旨：有關本校 109年「教學單位自我評鑑」之外部訪評預備作業，請各學院(含總教學中

心)和其所屬受評單位依說明辦理，請查照。

說明：

一、【訪評知能手冊編撰作業】：請各受評單位依據教務處格式和填寫說明，進行資料填寫並

印出完稿，詳如附件 4-3。敬請依據如下規劃時程呈送其電子檔、裝訂紙本（份數為外

部訪評委員人數）給所屬學院。經學院(教務處)寄送後即無法再修改，請特別留意。

評鑑
梯次

受評
單位

完稿
送院日

院寄送委員日
(郵件抵達日)

評鑑委員向院回
覆待釐清問題
(訪評兩周前)

備註

第一小梯
3/24(二)

文學院
客家學院

2/18 2/25 3/10前

第二小梯
4/15(三)

理學院
資電學院

3/11 3/18 4/1前

第三小梯
5/21(四)

總教學中心
太遙中心
應材學程
亞際學程

4/13 4/23 5/7前
總教學中心、太遙中心、應材
學程請直接擲交教務處承辦
人，由教務處協助寄送

第四小梯
5/26(二)

生醫理工
地科學院

4/16 4/28 5/12前

二、【學院寄送評鑑文件作業】

1. 敬請學院依據上表規劃時程，將訪評知能手冊連同「自評報告書」、「評鑑委員聘

函」寄給評鑑委員，信函範例和寄送項目請詳附件一。寄送電子檔時，請同步副本各受

評單位之訪評知能手冊完稿給教務處承辦人（childofgod0518@gmail.com），感謝協助。

2. 2月 10日至 2月 14日期間，敬請文學院、客家學院、理學院、資電學院、生醫理工

學院派員至教務長室，簽領所屬受評單位「評鑑委員聘函」。

三、【外部訪評人員講習】：兩大梯次講習內容和時間地點等詳情，請至線上報名系統

（https://forms.gle/n6zaZpRF7u4dEP6U7）查詢。第一梯次舉辦時間為 109年 02月 13日

（四），將以當梯次評鑑承辦同仁為優先錄取，請各受評單位至少派 1 人出席，感謝撥

冗報名和參與。

四、【外部訪評場地陳設資源】：包含「名牌、桌牌、指引海報、歡迎海報、手冊封面」等，

目前陸續上架至系所評鑑專區，敬請受評單位多加利用。原始檔請見雲端連結

（https://tinyurl.com/NCU109Design）

附件一、評鑑委員書面審查作業與外部訪評流程通知函範例

附件 4-2、評鑑委員書面審查意見及受評單位回應表

附件 4-3、外部評鑑委員知能手冊-教務處格式

教務處敬告 2020.02.06

mailto:childofgod0518@gmail.com
https://forms.gle/n6zaZpRF7u4dEP6U7
https://tinyurl.com/NCU109Design